
войковскии
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

РЕШЕНИЕ
21.11.2023 12/04

№

О внесении изменений в решение 
Совета депутатов муниципального 
округа Войковский от 31 мая 2023 
года № 06/05

В соответствии с частью 2, пунктами 1 и 2 части 3 статьи 1 Закона 
города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного 
самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными 
полномочиями города Москвы», частью 2 статьи 8 Закона города Москвы от 14 
июля 2004 года № 50 «О порядке наделения органов местного самоуправления 
внутригородских муниципальных образований отдельными полномочиями 
города Москвы (государственными полномочиями)» и постановлением 
Правительства Москвы от 24 сентября 2012 года № 507-ПП «О порядке 
формирования, согласования и утверждения перечней работ по 
благоустройству дворовых территорий, парков, скверов, компенсационному 
озеленению на объектах озеленения 3-й категории, расположенных в зоне 
жилой застройки, и капитальному ремонту многоквартирных домов» Совет 
депутатов муниципального округа Войковский решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа 
Войковский от 31 мая 2023 года № 06/05 «Об участии депутатов Совета 
депутатов муниципального округа Войковский в работе комиссий, 
осуществляющих открытие и приемку выполненных работ по благоустройству 
дворовых территорий Войковского района города Москвы в 2023 году» 
изложив приложение к решению в редакции согласно приложению к 
настоящему решению.

2. Направить заверенную копию настоящего решения в Департамент 
территориальных органов города Москвы и Управу Войковского района города 
Москвы в течение 3 рабочих дней со дня принятия настоящего решения.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 
округа Войковский www.voikovskii.ru.

Глава муниципального округа 
Войковский

http://www.voikovskii.ru


2

Приложение
к решению Совета депутатов 
муниципального округа Войковский 
от 21.11.2023 №12/04

Депутаты Совета депутатов муниципального округа Войковский, 
уполномоченные для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие и 

приемку выполненных работ и (или) оказанных услуг, а также контроль за ходом 
выполнения работ (оказания услуг) по благоустройству дворовых территорий

Войковского района в 2023 году.

№
п/п

Адрес
объекта благоустройства

Многомандат 
ный 

избиратель 
ный округ №

Ф.И.О. депутата 
(основной состав)

Ф.И.О. депутата 
(резервный 

состав)

1. ул. Клары Цеткин, д. 29 к. 1, 
д. 31 2 Диброва O.K. Абрамов Б.А.

2. 6-ой Новоподмосковный 
пер., д. 8, д. 10 2 Абрамов Б.А. Бурова Г.М..

3. 2-ой Войковский пр-д, 
д. 2/11 2 Скоробогатов Б.А. Новожилова К.В.

4.
2-ой Войковский пр-д, 

д. 7 корп.1 и корп.2, ул. 3-я 
Радиаторская, д. 2, д. 4

2 Новожилова К.В. Скоробогатов Б.А.

5. Головинское ш., дома: 8А, 
8 корп.1, 8 корп.З 1 Белавин В.И. Гребенкина И.Ю.

6. Головинское ш., д.4, д.6 
Адмирала Макарова, д. 12 1 Гребенкина И.Ю. Белавин В.И.

7.
ул. Зои и Александра 

Космодемьянских, д. 9, 
к. 1-4

2 Абрамов Б.А. Бурова Г.М.

8. ул. Космонавта Волкова, 
вл. 15 к.З 2 Новожилова К.В. Скоробогатов Б.А.

9. 2-ой Новоподмосковный 
пер. д. 6-8 2 Диброва O.K. Новожилова К.В.

10. ул. Адмирала Макарова, д. 5 1 Белавин В.И. Гребенкина И.Ю.

11.
ул. Зои и Александра 

Космодемьянских, 
д. 7 к. 1-4

2 Абрамов Б.А. Бурова Г.М.

12. 2-я Радиаторская ул., д.8 1 Макарова О.Е. Пряхина JI.H.

13. ул. Адмирала Макарова, д.З, 
д. 7

1 Белавин В.И. Гребенкина И.Ю.

14. 2-ой Новоподмосковный 
пер., д. 5 2 Новожилова Н.В. Скоробогатов Б.А.

15. Адмирала Макарова, д 14 1 Гребенкина И.Ю. Белавин В.И.


